Rê
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIEIECao UoA N ASSA ABALAR PMEMA GS GENTE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 457/SMG/2021.

Ref.: Encaminhamento Ofício nº 998/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 998/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1589/2021 de

autoria do vereador Elias Rossi.

Sendo o que se apresentapelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

Atenciosamente,
Marcelo'Batbosa da Silva q KaYym

Secretário Municipal de Governo Ns

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes de Silva, 283, CEP 08576-000, vila Virgínia, Haquaquecetuba/SP
E-mait: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

E
PREFEITURA DE

FAQUAQUECETUBAEta o
SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº998/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 1589/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Criação de uma UPA 24horas(Aracaré).

A Secretaria Municipalde Governo,

Hustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e com o fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Elias Rossi, salientamos que será
avaliado o impacto econômico financeiro para tal implantação, neste momento buscamos à

melhoria dos serviços já existentes, contudo, sem deixar de pensar no amanhã e nas
carências e vulnerabilidades do município.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.
A

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal-dê Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58- Centro - Ilaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160